СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

пятьдесят вторая сессии

от  27.02.2014 г.                                                                                        №2
О внесении изменений  в Решение 22-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Посевная от 15.11.2011г № 136 «Об  установлении  налога на имущество физических лиц на территории рабочего поселка Посевная  на 2012 год».

В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов  рабочего поселка Посевная  Черепановского района Новосибирской области,

Р Е Ш И Л :

1. Внести в пункт 3  Решения 22-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Посевная от 15.11.2011 № 136 «Об  установлении  налога на имущество физических лиц на территории рабочего поселка Посевная  на 2012 год» следующие изменения:

в таблице  п.3 графа «свыше 500 тыс.рублей»  в части ставка  налога:
 изменить   «1%»  на  «0,31%»

	Свыше 500 тыс.рублей,

	0,31 %

2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения возникшие с 01.01.2012.

     3.Решение 51-й сессии  №6 от 28.01.2014 года «О внесении изменений в Решение 22-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Посевная от 15.11.2011г № 136 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории рабочего поселка Посевная на 2012 год», отменить.

4. Решение вступает в законную силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать решение в информационном печатном издании «Посевнинский вестник».
Глава муниципального образования                                          И.В.Шпедт

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Посевная                                                             В.Н.Муранов